ESTADO DE RONDÔNIA
        MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA
           PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

REQUERIMENTO Nº 095/GV/AA/RO/2022.           MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                       EM, 30 de novembro de 2022.

   REQUER: “A DESCRIÇÃO DOS BENS MÓVEIS

INSERVÍVEIS QUE FORAM DADO BAIXA

CONFORME DECRETO Nº 2821/2020”.

AO EXMO. SR.
EVALDO DUARTE ANTÔNIO
MD. PREFEITO MUNICIPAL
MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

          Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais

cumprimentos, requerer de Vossa Excelência que seja encaminhado uma

descrição detalhada de cada bem móvel que foi avaliado e dado baixa como

inservível ao Município, conforme o Decreto nº 2821/2020.

           O presente requerimento é para que possamos conhecer os bens que

foram dados baixa, tendo em vista se tratar de um valor considerado, pois atingiu

a cifra de mais de seis milhões de reais.

           Desta forma pretendemos conhecer quais são os bens, para poder saber

qual a situação de cada um desses bens e qual seria sua melhor destinação.

           Sendo só para o momento e certo de poder contar com vossa

compreensão e atendimento no requerido e desde já agradeço.

N. Termos
P. Deferimentos.

ADINEUDO ANDRADE
VEREADOR PP